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PUBLIKE”

FORMULAR VETEDEKLARIMI

PER ZBATIMIN E LIGJIT NR. 138/2015 “PER GARANTIMIN E INTEGRITETIT TE
PERSONAVE QE ZGJIDHEN, EMEROHEN OSE USHTROJNE FUNKSIONE

DATE:.J3 1031 J023.

I. TE DHENAT PERSONALE

A. Gjenealitetet aktuale

ENER RRTWEL

MBIEMER B A HLMMOQO

ATESI ADBR T vy

HHER) MRS ST

DATELINDJE Lailisg | AN

VENDLINDJE Wlo R& .
VENDBANIM VLol e

NR. 1D Tho11 0097 E

B. Gjenealitete t&é méparshme

(Nése keni ndryshuar zyrtarisht ndonjé nga t& dhénat e gjeneralitetit tuaj, apo keni p&rdorur njé gjeneralitet tjetér,
gofté edhe pa e ndryshuar zyrtarisht, listoni secilin prej tyre, duke plotésuar té gjitha t& dhénat qé jané ndryshuar dhe
aq heré sa jané ndryshuar. Mosdeklarimi i ndonjé gjeneraliteti sipas késaj pike, g& mund té pengojé verifikimin sipas
dispozitave & ligjit nr. 1368/2015, pérbén vepér penale sipas nenit 190 té Kodit Penal.)

BMER: BRIEEL

MIBIEMER BRAHIMMUCS- :
ATESI | /-lb E_L/‘}N

AMESI RASTITEA e
um et B [0 /02 ] 199Y.

VENDLINDJE UéO‘Q fi ]

BRIER  BPAHTIUNUCE-

(emér, mbiemér, nénshkrim)
7

/W l



NR UNIK \/L.PS

Zgjednjet Vendore 14 Maj

' kaz aov al
K GZ-G0V-<1

Ww

-3979

Il. MARRJE DIJENI MBI EFEKTET E FORMULARIT TE VETEDEKLARIMIT

Unég, ife nénshkruari /a Q)QT_KE.L ‘.-ABQ.T_AN BQA\'\'XHMUC—G kam marré

dijeni dhe jam i vetédijshém se:

a) Ky Formular pérbén doltument zyriar qé i drejtohet njé organi shtetéror dhe i
nénshtrohet verifikimit dhe publikimit.

b) Pasqyrimi i t&é dhénave té rreme né kété Formular pérbén vepér penale dhe
dénohet me burgim sipas nenit 190 té Kodit Penal.

c) Té dhénat e pasqyruara né kété Formular i nénshtrohen verifikimit té ploté, brenda
dhe jashté Shqipérisg, nga organet shitztérore dhe Prokuroria e Pérgjithshme.

¢) Me plotésimin e kétij Formulari, kam dhéné pélgimin pér verifikimin e ¢do té dhéne
personale, pérfshiré gjurmeét daktiloskopike dhe ¢do té dhéné tjetér biometrike.

d) Pasqyrimi i té dhénave té pavérteta, té paplota, dhe té pasakta né kété Formular
dhe refuzimi i depozitimit t& gjurndve daktiloskopike, passjell skualifikimin e
menjéhershén dhe né gdo kohé nyga kandidimi/zgjedhja/lemérimi apo ushtrimi i
métejshém i funksionit publik.

e) Trajtimi i t& dhénave do & kiryhet né pérputhje me legjislacionin né fuqi pér
mbrojtjen e té dhé&nave personale.

Duke gené i vetédijshém pér pasojal ligcre né rast t& deklarimeve té pavérteta, té paplota apo

té pasakta, konfirmoj saki€sing ¢ t& dhénave (& pasqyruara né kété Formular.

KUJDES: JENI IE SIGURT? SUGJEROHET QE NENSHKRIMI | KETIJ SEKSIONI TE
BEHET PASI| ESHTE PLOTESUAR SAKTE | GJITHE FORMULARI!

RBRINEL ADRT AN RRANTMMUICO

(emér, mbiemér, nénshkrim)

BETEEL ANPTN BRAWT AV -

(emér, mbiegmér, nénshkrim)
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1. _leni denuar ndonjéheré me vendim gmqesor te formes sé preré nga njé autoritet

- Nése po, specifikoni i& dhénat 2 méposhtme:

Té dhénat e vendimit gjygésor

~ Gjykata Mr. dhe data @ Masa ¢ dEnimit me ‘Vepra penale pér té cilén jeni dénuar
j vendimit glyqésor urgim sy
té formés sé preré ' Neni : qujl :

|

2. A jeni dénuar me burgim me vendim yjygésor jopérfundimtar nqga njé autoritet gjygésor
shgiptar ose i huaj, pér njé céshije penale té pazgjidhur me vendim gjyqésor té formés
sé preré? (Vendos X pérbri pérajiqies)

po [ ] Jo [X]

- Nése po, specifikoni t& dhénat & méposhtme:

5o [ Ry bar T dhenal sevandimii

Té dhénat o Giykata- | Mnpra penale pér t& cilén jeni dénuar | Vendimi
vendimit pérfundimtar/Dénimi
gjyqésor Neri - Lloji :

jopérfundimtar ; : ‘

BRIKEL ADNPIN RRANTUMUCS-

(emér, mbiemér, nénshkrim)
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3 i gené ndonjéheré né hetim ose gjykim nga njé autoritet i huaj, pér kryerjen e njé
WWW kG2 B o G
epre penale? (Vendos X pérbri pérgjigjes)

po [ | jo [[3

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

Organi procedues | Qyteti, Shteti | Arsyet [ Periudha/Data | Rezultatet

4. A keni gené ndonjéheré i ndaluar apo arrestuar nga organet ligjzbatuese, pér kryerjen e
njé vepre penale? (Vendos X pérbri pérajicies)

PO j Jo

- Nése po, specifikoni t& dhénat e mé&poshtme:

Organi procedues | Qyteti, Shtoti 7!Arsyet ; Periudhal/Data | Rezultatet

1

i
i
|
!
|
‘

5. A éshté caktuar ndaj jush ndonjéheré masé shtrénquese e sigurisé personale, né fuqi
ose jo? (Vendaos X pérbri pédraiiqjes)

PO [ Jo [Lg

- Nése po, specifikoni t& dhénat e mé&poshtme:

BRTKEL ABRTNAN BPAHTINOCE-

(emér, mbiemér, pénshkrim)
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 vasat SHTRENGUESE Te SIGURISE (/"7 T PERGJIGJE

Zgjedhjet Vendore 14 Maj 2023 ARCUSIERTOIONE e N T DR
WV\M“K’QT‘ dajies jashté shtetl lr—’-" . EJ _ |

|‘ Di rlrpl pér t'l paragitur né policing gjyqésore ' E - : E] e :

' Ndalimi dhe detyrimi i qendl imit né njé vend e caktuar =l i)

‘ Garancia pasurore e o

£ Arresti ne sht&pi ] ] .

| Artesti 16 Lurg = i i

- Shtrimi i pérkohsh&m né njé spital psikiatrik il )

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:
Gjykata Qyteti, shteti | Vepra penale pér té - Vendimi Periudha, data
| i =lm akyz, nheshlt pérfundimtar .

6. A dshté léshuar ndonjéheré ndaj personit tuaj njé urdhér kérkimi ndérkombétar lidhur
me kryerfzi e vepiave penals? (Vendos X pérbri pérgjigies)

o [ o [

Nése po, specifikoni t& dhénat e mé&poshtme:

Autnriteti Areyais  Qytaeti, Shteti Ekzekutimi (nése éshté né fuqi
urdherues ___apo jo)
B :

| af
bk

7. A &snile iarrd ndonjéheré pér ju mass e débimit nga njé shtet i huaj?
(Me périashtim té rastit kur jeni ddbuar ekskiuzivisht pér shkelien e rrequllave té emigracionit gé
kané té béiné me rrequillat e génarimit apo hyrie-dalies né njé territor té njé shteti té huaj) (Vendos

X pérbri pérgiigjes)

Po |77 o K]

BRIKEL BRAVTUIMYCS-

(emér, mbiemér, nénshkrim)
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o Nése po. specifikoni & dhénat e méposhtme:

iadhint \/nnr’lnrr\ ‘| A |\/|r\| 2022
Zg A el At debimit Beriudhae | T& dhanat e aktit & dgbimt
WWW KLl Heani débimit nga shtetl

_jetuar i huaj

8. A keni jetuar ndonjéheré jashié territorit ¢é Republikés sé Shqipérisé pér mé shumé se 1
muaj? (Vendos X pérbri pérgiigies)

Ppo [~ o X
- Nése po, specifikoni t& dh&nat @ méposntme:
Qvteti dhe Arsyain : Perfurdha | Adresa e vendgendrimit
Shteti ku keni ) j
jetuar

|

|
AR
|

!

|

|

Duke gené | vetédijsh&mn pér pasojat ligjore né rast té deklarimeve té pavérteta, t& paplota apo té
pasakta, konfirmoj saktésing e té dhénave té pasqyruara né kété Formular.

BRIKEC BRAHTMMUCS

(emér, mbiemérmnénshkrim)

Shénm’r f“fr £75 t r.;ff‘: nn.f e ufu. Vi, ‘u’Sf?C/
kopje (& !yre kétij Formulari,

neve dhe dokumenteve & caktuara, bashkéngjitini njé

Nése pjesé té cakivara t€ Formularit jané té pamjaftueshme pér deklarimin e té dhénave, shto aq
pjesé sa ju nevojiten pér pasqyrimin e & gjitha té dhénave.

BLLEE. RPRHTMIVC O

(emér, mbiem#r, nénshkrim)
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
KOMISIONI QENDROR I ZGJEDHJEVE

JETESHKRIMI | KANDIDATIT PER KRYETAR BASHKIE/ANETAR NE KESHILLIN BASHKIAK
( Zgjedhjet pér organet e geverisjes vendore Data e zgjedhjeve | /l/ / Kol / 020-231

§m [] Kryetar bashkie Qarku | N LO -R-Er  _ § [Akaz
g‘&‘ [X| Anétar i késhillit bashkiak Bashkia \) &0 L E | ey DKZAZ nr..
L= &
= o /
1 1 BRIKEL ADRTAN RRAWINUGO:. Datélinda lo [02 [ 433({
ke (Emér, Atésia, Mblemer) dd/mm/ww
= 1<¢C
E 3. Adresa | L RT LT N\\\( ﬂ— ! QR OBT SE (‘%‘QT_ LLO”
5 4. Gjinia [X] M [:lF 5. Vendlindja \)LOQE \)LOQ;
i Bashkia Qarku )
5 e ’
Arsimi: | 1), kb %T?N "’S l bty vl \SL\ AT(— QEN Ml \)Lro &E
2) Azér i wa_n_ R el
mai (Tituli) o —(institucion)
her‘sgiém 3]3 ‘ ]
(TEtuIIi) - ' ~(Institucioni)
Eperienca [ 0 THHSHW . THSTEE TORT ATL 3 HTE Tl
né pune ~ (Titulli) o - (Inst‘ttucmnl/kompama) Smh NBETESJ
2
meefunce | 2L (Ticalli) - (Inshtucmm/kompama)
5 ‘
e ) (Titulli) ' {Institucioni/kompania)
edme | 0 NPT OREJTORT A € TATTMEVE
(Titulli) (Tnshtucnom/kompanla}
Kualifikime: | 1) ) | el L | ., S Yo
. {emri i kualifikimit) - (Institucioni/organizata)
2) o
) mﬁ-‘- (emri i kualifikimit) (Institucioni/organizata)
{emri T kualifikimit) — (institucioni/organizataj
Aktivitete | == or D T~ AT
shoqérore KQ\'\C T“_Q‘ 06 L{L‘ 6L| I
dhe politike: G i)
P

Kandidati ml\ EL _ P)QL‘AH\ MMUC) /7

(emér, atési, mblemer:kandndaut) 3 (nénshkripi)
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